
 

 

UCHWAŁA NR XXX/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta  

oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z § 3 pkt 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138,  

z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Korfantowie w okresie sprawowania mandatu przysługuje miesięczna dieta 

za udział w pracach rady i jej komisji. 

§ 2.1. Dieta jest zróżnicowana w zależności od funkcji pełnionych przez poszczególnych radnych i wynosi 

odpowiedni dla: 

1) przewodniczącego rady - 1340 zł; 

2) wiceprzewodniczących rady oraz przewodniczących komisji stałych - 300 zł za każdy udział w sesji, 

posiedzeniu komisji stałej, doraźnej i wspólnej bez względu na czas trwania obrad lub posiedzeń; 

3) radnego w wysokości 230 zł za każdy udział w sesji, posiedzeniu komisji stałej, doraźnej i wspólnej bez 

względu na czas trwania obrad lub posiedzeń. 

2. Radnemu w przypadku pełnienia kilku funkcji, o których mowa w ust. 1, przysługuje jedna dieta  

w wyższej wysokości. 

§ 3.1. Wysokość miesięcznej diety określonej w § 2, ulega obniżeniu o: 

1) 10% za każdą nieobecność przewodniczącego na sesji rady, w posiedzeniu komisji stałej lub wspólnej; 

2) 50% za każdą nieobecność radnego bez względu na pełnioną funkcję z zastrzeżeniem pkt 1, na sesji rady,  

w posiedzeniu komisji stałej, doraźnej lub komisji wspólnej. 

§ 4.1. Podstawę do wypłaty radnemu diety stanowią listy obecności z odbytych sesji i komisji rady, 

potwierdzone podpisami radnych w nich uczestniczących. 

2. Wypłata diety następuje do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje. 

§ 5.1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych zgodnie z postanowieniami 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66,  

poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1621



2. Określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością gminy 

używanego przez radnego w podróży służbowej dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3- na kwotę 0,5215 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3- na kwotę 0,8358 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XVI/120/2011 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta oraz zwrot kosztów 

podróży służbowych. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 1 lipca 2017 roku. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1621


		2017-06-08T12:02:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




